

Årsredovisning

för

Tosselilla Skånes Sommarland AB

556313-6760

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Cederholm, Styrelseledamot
2023-10-10

Styrelsen för Tosselilla Skånes Sommarland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tivoliirörelse och sommarland.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hans Cederholm Förvaltning AB 556109-9903 med säte i Landskrona.

2005 tog bolaget över verksamheten på Tosselilla. Bolaget har sedan dess kontinuerligt renoverat och restaurerat befintliga byggnader och även gjort tillbyggen och förbättringar i parken. Besökarantalet har idag mer än tredubblats jämfört med vid övertagandet 2005.

Tosselilla är idag en av Skånes största turistattraktioner. Flera större företag gör företagsarrangemang och hyr hela parken en dag för att kunna exklusivt bjuda in kunder eller anställda.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Säsong 2022 visar på 3,4% ökad omsättning. Besökarantalet minskade totalt med 3,6% i jämförelse med säsong 2021, men med tanke på färre öppettider så ökade medelvärdet av antalet besökare med 11,6%. Företagets kostnader ökade till följd av ökade el-, -varu- och materialkostnader i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Rekryteringen gjordes i huvudsak genom digitala intervjuer. Samtliga ungdomar fick utbildning i personligt ledarskap och majoriteten certifierades (Future on Board). I jämförelsen av antalet tillsvidareanställda maj månad jämfört med samma datum föregående år visas en ökning med 50%. I jämförelsen av antalet säsongsanställda sommaren 2022 i jämförelse med sommaren 2021 visas en ökning med 11%. Under vintern/våren 2023 byttes personal- och lönesystem ut.

I maj 2022 färdigställdes nya personalrummet för Tosselillas säsongsanställda. Detta för att skapa ett gemensamt utrymme och samlingsplats centralt i parken. I anslutning till personalrummet färdigställdes ett personalkontor där de personalansvariga bemannade under Tosselillas öppettider. Detta för att finnas tillgängliga för de säsongsanställda under hela deras arbetsdag.

Bergochdalbanan Forza driftsattes i början av juli och blev direkt en succé för besökarna. Förutom Forza sattes de nya eldrivna bumperbåtarna i drift och så även de nya förströelsespelen ”PingPong” och ”Fiskespelet”. De övriga förströelsespelen, som tidigare varit i containrar, flyttades över till de nya spelbodarna. Då internet blivit förstärkt samt satsning på ett gästnätverk, så fungerade betalätt såsom swish och matbeställningar i appen WEIQ bättre.

Hösten och vintern 2022 startades vidareutvecklades webbshopen. Förutom förköp av entrébiljetter till rabatterat pris inför säsong 2023 var det också möjligt att köpa profilprodukter och få dessa hemskickade

och inslagna som julklapp. Webbshopen och hemsidan anpassades dessutom för att bli mer tillgänglig för våra danska- tyska- och engelsktalande besökare.

Under hösten 2022 utnämndes Tosselilla till Årets Företagare i Tomelilla Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	44 007	42 722	126	29 729
Resultat efter finansiella poster	7 123	11 197	-5 780	1 910
Soliditet (%)	63	71	4	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	139 738	8 999 979	9 259 717
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			8 999 979	-8 999 979	0
Återbetalning aktieägartillskott			-5 250 000		-5 250 000
Årets resultat				2 859 994	2 859 994
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 889 717	2 859 994	6 869 711

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 889 718
årets vinst	2 859 994
	6 749 712
disponeras så att i ny räkning överföres	6 749 712
	6 749 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		44 006 534	42 721 613
Övriga rörelseintäkter		427 990	1 562 469
Summa rörelseintäkter		44 434 524	44 284 082
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 171 458	-4 968 774
Övriga externa kostnader		-17 090 295	-14 333 122
Personalkostnader	2	-15 035 662	-13 755 224
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 333	0
Övriga rörelsekostnader		-4 675	0
Summa rörelsekostnader		-37 303 423	-33 057 120
Rörelseresultat		7 131 101	11 226 962
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 292	247
Räntekostnader		-9 288	-29 789
Summa finansiella poster		-7 996	-29 542
Resultat efter finansiella poster		7 123 105	11 197 420
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 210 000	-1 358 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 510 000	-1 358 000
Resultat före skatt		3 613 105	9 839 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		-753 111	-839 441
Årets resultat		2 859 994	8 999 979

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	38 667	0
Summa materiella anläggningstillgångar		38 667	0

Summa anläggningstillgångar 38 667 0

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror		736 823	489 045
Summa varulager		736 823	489 045

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		18 583	18 758
Fordringar hos koncernföretag		11 910 479	11 686 931
Övriga fordringar		516 160	4 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	67 857
Summa kortfristiga fordringar		12 455 222	11 777 941

Kassa och bank

Kassa och bank		964 088	2 242 392
Summa kassa och bank		964 088	2 242 392
Summa omsättningstillgångar		14 156 133	14 509 378

SUMMA TILLGÅNGAR 14 194 800 14 509 378

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 889 718	139 739
Årets resultat	2 859 994	8 999 979
Summa fritt eget kapital	6 749 712	9 139 718
Summa eget kapital	6 869 712	9 259 718

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 568 000	1 358 000
Summa obeskattade reserver	2 568 000	1 358 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	605 759	695 824
Skulder till koncernföretag	825 000	450 000
Skatteskulder	1 638 389	847 453
Övriga skulder	62 705	1 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 625 235	1 897 293
Summa kortfristiga skulder	4 757 088	3 891 660

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 194 800

14 509 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	47	45

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	593 143	593 143
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	593 143	593 143
Ingående avskrivningar	-593 143	-593 143
Utgående ackumulerade avskrivningar	-593 143	-593 143
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 333	0
Utgående redovisat värde	38 667	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Sommaren 2023 har varit svalare än normalt, vilket påverkar besökarantalet något. Bolaget upplever att andelen internationella besökarna ökar, vilket är positivt. Då satsningar gjorts på förströelsespel har även omsättningen för dessa ökat i förhållande till tidigare år.

Löddeköpinge 2023-10-03

Carola Cederholm
Carola Cederholm
Ordförande

Malin Cederholm
Malin Cederholm

Evelina Cederholm Bauer
Evelina Cederholm Bauer

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-03

Linda Sjöberg
Linda Sjöberg
Auktoriserad revisor
